
ORGANIZAČNÍ POKYNA A INFORMACE 

 

Filozofie sportu (np4118) – podzim 2019 

 

1) Předmět má dotaci: 1 hodina přednášky a 1 hodina semináře týdně. 

 

 

2) Ukončení předmětu. Pro připuštění ke zkoušce je třeba:  

 

A) dosáhnout minimální požadované účasti.  

Dovoluji si v tomto případě požadovat účast na všech seminářích. Technicky je to snadno 

realizovatelné, protože absence na semináři může být automaticky kompenzována účastí na 

přednášce (1:1).  

Účast na přednáškách je dále vřele doporučena s ohledem na celý kontext a zaměření 

předmětu.  

Prakticky potom může být pro studenty využita 

a) jako kompenzace za absenci na semináři či  

b) jako bonus pro závěrečný písemný bodový test (přesněji bude specifikováno na začátku 

výuky). 

  

  B) vypracovat a odevzdat seminární práci. Seminární práci je možno posílat v elektronické 

podobě, pokyny pro její zpracování jsou uvedeny v samostatném souboru. 

 

3) Zkouška. Skládá se ze dvou částí. Písemný test je zaměřen více na teoretická 

východiska filosofie ve sportu. Obsahuje 15 otázek (odpovědi formou výběru 

z možností). Na základě úspěšného splnění písemného testu je uchazeč připuštěn 

k ústní zkoušce, která je více prakticky zaměřena. Do celkového hodnocení studenta se 

započítává i hodnocení seminární práce. Konečná známka studenta je tedy dána třemi 

parametry (seminární práce 40%, písemný test 20%, ústní zkouška 40%).    

 

Veškeré náměty, nápady a připomínky je možno konzultovat v rámci výuky, případně e-

mailovou korespondencí. Využít je možno tuto adresu: 

hurych@fsps.muni.cz 

 

V Brně 13.9.2019 

mailto:hurych@

